
€ 1,00

€ 2,00

€ 2,80

€ 3,50

€ 5,50

€ 3,50

€ 5,50

€ 3,00

€ 2,80

€ 1,80

€ 4,50

€ 9,00

€ 12,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 12,00

€ 13,00

€ 25,00

Caffè € 1,10

Caffè Corretto € 1,40

€ 1,30

Caffè d’Orzo € 1,30

€ 3,00

 Amarena

G
el

at
er

ia

Coppa Oro ai gusti: cioccolato - amarena - caffè

Intrigo Cioccolato Bianco & Cioccolato

C
af

fe
te

ri
a

Caffè Decaffeinato

Vino Sfuso Frizzante Bianco, Rosso o Rosè

V
in

i i
n 

B
ot

ti
gl

ia

Ortrugo “Perini e Perini”

Gutturnio “Perini e Perini”

Prosecco Valdobbiadine Superiore “Onor”

Vino Sfuso Frizzante Bianco, Rosso o Rosè

Vino Sfuso Frizzante Bianco, Rosso o Rosè Caraffa da ½ Litro

Tongerlo Brune 6,5%B
ar

Fohrenburger 4,9%

Fohrenburger 4,9%

Tongerlo Brune 6,5%

 

€ 2,50

€ 2,50

€ 1,00

G
el
at
er
ia

 Biscotto

€ 2,50

€ 2,50

€ 2,50


