

Listino prezzi Bar / Gelateria

	Articolo		Prezzo
	Acqua Minerale Naturale o Gasata	Bottiglia in vetro da ½ Litro	€ 1,00
	Acqua Minerale Naturale o Gasata	Bottiglia in vetro da 1 Litro	€ 2,00
	Bibite Varie	Lattina da 33 cl	€ 2,80
	Birra Piccola Bionda alla Spina Fohrenburger 4,9%	Bicchiere da 300 cc	€ 3,50
	Birra Media Bionda alla Spina Fohrenburger 4,9%	Bicchiere da 400 cc	€ 5,50
	Birra Piccola Bruna alla Spina Tongerlo Brune 6,5	% Bicchiere da 300 cc	€ 3,50
	Birra Media Bruna alla Spina Tongerlo Brune 6,5	% Bicchiere da 400 cc	€ 5,50
	Spume Varie	Bottiglia da 1 Litro	€ 3,00
	Succhi di Frutta Vari (Rauch)	Bottiglia da 20 cl	€ 2,80
	Vino Sfuso Frizzante Bianco, Rosso o Rosè	Bicchiere da 160 cc Biodegadabile	€ 1,80
	Vino Sfuso Frizzante Bianco, Rosso o Rosè	Caraffa da ½ Litro	€ 4,50
	Vino Sfuso Frizzante Bianco, Rosso o Rosè	Caraffa da 1 Litro	€ 9,00
	Articolo		
Vini in Bottiglia	Lugana Monopolio "Gambellara"	D.O.C. 13,00% Fermo	€ 12,00
	Ortrugo "Perini e Perini"	D.O.C. 11,50% Frizzante	€ 8,00
	Gutturnio "Perini e Perini"	D.O.C. 12,00% Frizzante	€ 8,00
	Valpolicella Classico "Recchia"	D.O.C. 14,00% Fermo	€ 12,00
	Prosecco Valdobbiadine Superiore "Onor"	D.O.C.G. 11,50% Extra Dry	€ 13,00
	Brut Franciacorta "Montedelma"	D.O.C.G. Brut	€ 25,00
	Articolo		Prezzo
Caffeteria	Caffè	Bicchiere e Paletta Compostabile	€ 1,10
	Caffè Corretto	Bicchiere e Paletta Compostabile	€ 1,40
	Caffè Decaffeinato	Bicchiere e Paletta Compostabile	€ 1,30
	Caffè d'Orzo	Bicchiere e Paletta Compostabile	€ 1,30
	Liquori Vari	Bicchiere Compostabile	€ 3,00
Articolo			Prezzo
ateria	Intrigo Cioccolato Bianco & Cioccolato	Sammontana	€ 2,50
	Coppa Oro ai gusti: cioccolato - amarena - caffè	Sammontana	€ 2,50
	Cono Amando Amarena	Sammontana	€ 2,50
	Cono Cinque Stelle Panna e Cioccolato	Sammontana	€ 2,50
	Tandem Biscotto	Sammontana	€ 2,50
	Ghiacciolo Gusti Assortiti		€ 1,00